

Príloha č. 2

Identifikácia uchádzača a návrh na plnenie kritéria na vyhodnotenie ponúk

<u>IDENTIFIKÁCIA UCHÁDZAČA</u>		
Podlimitná zákazka na uskutočnenie stavebných prác bez využitia elektronického trhoviska na predmet: <u>„Rekonštrukcia a modernizácia EPS a HSP v budove Národnej rady Slovenskej republiky.“</u>		
Obchodný názov/Obchodné meno: Securilas Services s.r.o.		
Sídlo/Miesto podnikania/Adresa pobytu: Galvaniho 7/C, 821 04 Bratislava, Slovenská republika		
IČO: 48 178 284	DIČ: 2120083196	IČ DPH: SK2120083196
Zapísaný v (napr. Obchodný register SR, Živnostenský register) Obchodný register Okresného súdu Bratislava I., oddiel: Sro, vl. č.: 104357/B		
Štatutárni zástupcovia podľa dokladu o oprávnení uskutočňovať stavebné práce (podnikat): Ing. Štefan Lastovka		
Zatriedenie uchádzača z hľadiska problematiky „MSP“:		
Mikropodnik: (podnik, ktorý zamestnáva menej ako 10 osôb a ktorého ročný obrat a/alebo celková ročná súvaha neprekračuje 2 milióny EUR): NIE	Malý podnik: (podnik, ktorý zamestnáva menej ako 50 osôb a ktorého ročný obrat a/alebo celková ročná súvaha neprekračuje 10 miliónov EUR): ÁNO	Stredný podnik: (podnik, ktorý nie je mikropodnik ani malý podnik, a ktorý zamestnáva menej ako 250 osôb, a ktorého ročný obrat nepresahuje 50 miliónov EUR a/alebo celková ročná súvaha nepresahuje 43 miliónov EUR): NIE
Bankové spojenie: Tatra banka a.s.		
Číslo bankového účtu v tvare IBAN: SK46 1100 0000 0029 4500 5133		
Kontaktná osoba: Ing. Štefan Lastovka		
Kontaktné tel. číslo: 0903 477 151	Kontaktný e-mail: services@securilas.com	
Webové sídlo:		
Uchádzač týmto vyhlasuje a zároveň potvrdzuje, že predkladá ponuku pre: Prvú časť zákazky s názvom: Rekonštrukcia a modernizácia EPS v budove NR SR, a/alebo Druhú časť zákazky s názvom: Rekonštrukcia a modernizácia HSP v budove NR SR.		

NÁVRH UCHÁDZAČA NA PLNENIE KRITÉRIA NA VYHODNOTENIE PONÚK

Podlimitná zákazka na uskutočnenie stavebných prác bez využitia elektronického trhoviska na predmet:
„Rekonštrukcia a modernizácia EPS a HSP v budove Národnej rady Slovenskej republiky“

PRVÁ ČASŤ ZÁKAZKY S NÁZVOM: „Rekonštrukcia a modernizácia EPS v budove NR SR“

P. č.	Predmet zákazky	Celková cena v Eur bez DPH za predmet prvej časti zákazky	Výška 20% DPH v Eur za predmet prvej časti zákazky	Celková cena v Eur s DPH za predmet prvej časti zákazky
1.	Rekonštrukcia a modernizácia EPS v budove NR SR.	222 200,79 EUR	44 440,15 EUR	266 640,94 EUR

V Bratislave dňa 30.11.2021


Ing. Štefan Lastovka



SecuriLas Services s.r.o.

Galvaniho 7/C

821 04 Bratislava

Spoločnosť: Securilas Services s.r.o., Galvaniho 7/C, 821 04 Bratislava tel.: 0903 477 151 email: services@securilas.com

Príloha č. 2: Výkaz výmer - Rekonštrukcia a modernizácia EPS Budova NRSR

č zákazky:

Časť: Elektrická požiarňa signalizácia (EPS)

Dátum: 30.11.2021

Spracoval:

Objekt: Budova NR SR

Adresa: nám. A.Dubčeka 1, Bratislava

P.č.	REKAPITULÁCIA	DPH v %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
1	Dodávka zariadení	20%	49 096,35	9 819,27	58 915,62
2	Dodávka inštalačného materiálu	20%	48 176,47	9 635,29	57 811,76
3	Montážne práce	20%	20 862,46	4 172,49	25 034,95
4	Montáž inštalačného materiálu	20%	92 592,31	18 518,46	111 110,77
5	Technicko - inžinierske práce a služby	20%	11 473,20	2 294,64	13 767,84
SPOLU V € bez DPH			222 200,79 €	44 440,15 €	266 640,94 €

P.č.	DODÁVKA ZARIADENÍ A PRÁCE ETAPA	MJ	počet	dodávka		práce	
				jed. cena	cena	jed. cena	cena
ETAPA č.III Hlavná budova							
1	BS-DXI2 karta liniek	ks	1	450,00	450,00	15,00	15,00
2	Multisenzorový hlásič požiaru typ MCD 573x	ks	728	40,10	29 192,80	4,50	3 276,00
3	Pätica USB 502-1	ks	728	3,70	2 693,60	15,50	11 284,00
4	Signalizačné svetidlo RAL 720x	ks	221	8,40	1 856,40	9,78	2 161,38
5	Tlačidlový hlásič typ MCP 545X-1 N vnútorný	ks	46	51,60	2 373,60	15,50	713,00
6	Tlačidlový hlásič typ MCP 545X-4 N vonkajší	ks	10	94,20	942,00	16,70	167,00
7	Siréna BSE 128	ks	71	28,55	2 027,05	9,78	694,38
8	Modul reléových výstupov BX-REL4	ks	4	98,05	392,20	15,50	62,00
9	Lineárny hlásič BSD 535	ks	4	380,00	1 520,00	25,70	102,80
10	Modul pripojenia lineárnych hlásičov BXOI3	ks	4	70,50	282,00	9,80	39,20
11	Modul pripojenia sirén BX-IOM	ks	6	73,80	442,80	9,80	58,80
12	Lineárny hlásič ADW 535-2	ks	2	1 730,00	3 460,00	25,70	51,40
13	Lineárny hlásič ADW 535-1	ks	1	1 156,90	1 156,90	25,70	25,70
14	Modul pripojenia do linky XLM35	ks	2	140,00	280,00	8,90	17,80
15	Senzorová trubka s príslušenstvom	m	460	3,70	1 702,00	1,90	874,00
16	Príchytka pre senzorovú trubku PC 5/6PA	ks	650	0,50	325,00	0,30	195,00
17	Demontáž existujúceho detektora vrátane kabeláže	ks	172	0,00	0,00	4,50	774,00
18	Demontáž existujúceho tlačidla vrátane kabeláže	ks	25	0,00	0,00	4,50	112,50
19	Demontáž existujúcej signalizácie vrátane kabeláže	ks	50	0,00	0,00	4,50	225,00
20	Demontáž existujúcej ústredne vrátane kabeláže	ks	3	0,00	0,00	4,50	13,50
ZARIADENIA V € bez DPH				49 096,35		20 862,46	

P.č.	TECHNICKO-INŽINIERSKE PRÁCE A SLUŽBY	MJ	počet	jed.cena	spolu
1	Naprogramovanie a uvedenie systému do trvalej prevádzky (hod)	hod	60,00	35,00	2 100,00
2	Naprogramovanie adresného bodu (ks)	ks	893,00	2,40	2 143,20
3	Konfigurácia grafickej nadstavby (prepočet na adresné body) do IBS (Lenel)	ks	0,00	4,50	0,00
4	Prvá odborná prehliadka, vystavenie správy o odbornej prehliadke (4x kópia) (hod)	hod	60,00	35,00	2 100,00
5	Funkčné skúšky + vystavenie protokolu o funkčných skúškach EPS (hod)	hod	25,00	33,00	825,00
6	Inžinierske služby, autorský dozor (hod)	hod	35,00	35,00	1 225,00
7	Prenájom lešenia	ks	1,00	260,00	260,00
8	Projekt skutočného vyhotovenia	ks	1,00	2 640,00	2 640,00
9	Zaškolenie obsluhy	hod	4,00	45,00	180,00
TECHNICKO-INŽINIERSKE PRÁCE A SLUŽBY V €					11 473,20

P.č.	INŠTALAČNÝ MATERIÁL A PRÁCE	MJ	počet	dodávka		práce	
				jed. cena	cena	jed. cena	cena
ETAPA č.III Hlavná budova							
1	Kábel JF-H(St)H-V 1x2x0,8 funkč.30min.	m	16 250	1,22	19 825,00	2,00	32 500,00
2	Kábel JF-H(St)H-V 2x2x0,8 funkč.30min.	m	1 750	1,62	2 835,00	2,00	3 500,00
3	Kábel CHKE-V (NHXH-O FE180) 3x1,5 funkč.30min.	m	370	1,30	481,00	2,00	740,00
4	Nastreľovacia príchytky HILTY X-FB 11 MX + klinček X-GHP 18MX	ks	54 080	0,34	18 387,20	0,72	38 937,60
5	Rúrka elektroinštalačná VRM 25 s príslušenstvom	m	220	0,70	154,00	1,60	352,00
6	Požiarňa príchytky OBO 733 M16	ks	650	0,19	123,50	0,50	325,00
7	Požiarňa kotva FNA6	ks	650	0,42	273,00	0,60	390,00
8	Žľab PVC LHD 17x17	m	170	1,47	249,90	1,16	197,20
9	Značenie trasy vedenia	m	16 550	0,00	0,00	0,10	1 655,00
10	Meranie 1 úseku slučky	ks	938	0,00	0,00	2,60	2 438,80
11	Forma káblová do 5x2	ks	938	0,00	0,00	3,20	3 001,60
12	Stúpací káblový rebrík 200mm	m	27	45,10	1 217,70	20,00	540,00
13	Kryt káblových príchytiok	ks	11	61,05	671,55	13,40	147,40
14	Revizný otvor 60cm x 60cm v atypickom podhľade	ks	137	20,00	2 740,00	22,18	3 038,66
15	Označenie detektora / sirény	ks	851	0,15	127,65	0,15	127,65
16	Priraz cez stenu	ks	245	0,00	0,00	5,90	1 445,50
17	Prierazy cez stropy-podlahy	ks	16	0,00	0,00	32,00	512,00
18	Demontáž a opätovná montáž lešenia	osh.	1	0,00	0,00	35,00	35,00
19	Otváranie a zatváranie podhľadov	m2	320	0,00	0,00	5,80	1 856,00
20	Požiarňny tmeľ HILTI	kg	11	48,27	530,97	21,90	240,90
21	Pomocný a nepredvídaný inštalačný materiál / otv. zatv. podhľadov	sub.	1	560,00	560,00	612,00	612,00
INŠTALAČNÝ MATERIÁL A PRÁCE V € bez DPH					48 176,47		92 592,31

Securilas Services s.r.o.
Galvaniho 7/C
821 04 Bratislava

